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DA'I'E/A: 06.05.2025

REI.'ERENC-iI 814125

PERIZNTO: Studentdt qC kan€ parashtruar ankesa-kdrkesa

NGA/OD,,iFR()M: Komisioni i ankesave

TEMA/SURJ IJKAT/S TJ BJECl': Nioltim-pdrgiigie

Republika e Kosoves

ublika Kosova - Kosova Cumhuri ct1 Stina Prizren Prizren Beledi

Ne bazd te vendimit nr.246/25 te dates 15.04.2025, komisioni p6r shqyrtimin e

ankesave per bursa per student per vitin akademik 202312024, pas shqyrtimit te ankesave

dhe aplikacioner,e te kandidatEve, komisioni pdr shqyrtimin e ankesave, ben kete:

NJOFTIM-PiiRGJIGJE

Komisioni per shqyrtimin e akesave, njofton se nE afatin e parapare ligjor ka

pranuar ankesat-kdrkesat e studenteve.

ANKESAT E MIRATUARA

- Miratohet ankesa e studentes Arta Nerjovaj.

- Miratohet k€rkesa e studentes Seniha Rama.

- Miratohet kdrkesa e studentes Anesa Maljiqi.

- Miratohet kerkesa e studentes Liridona Karajagdiu.

- Miratohet kerkesa e studentes Fatjona Hameli.

ANKESAT E RE,I'UZUAR

- Refuzohet ankesa e studentes Elsa Mayreku per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Fetah Aj ayaj pdr shkak td notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Arianita Krzeyiu pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Malsor Shatri per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studenteit Shipron Kastrati pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Xheneta Bahtjari p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Flandra Muqaj pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Nermina Bajrami per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Elvin Shasivari pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Yllka Berisha per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Verona Berisha pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Dea Haxhibeqiri p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Gentiana Buduri per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Butrint Lushaj per shkak te notes mesatare.

Komuna e Prizrenit



- Refuzohet ankesa e studentes Sylejman Vardari p6r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Njomza Mazreku per shkak tE notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Selda Karce p6r shkak t€ notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Medina Veliji per shkak tE drejtimit jo adekuat.

- Refuzohet ankesa e studentes Erlinda Muharremi per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Vesa Uka drejtim jo adekuat.

- Refuzohet ankesa e studentit Bleron Mujaj per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Selmin Kasi per shkak te notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Amella Hashani pdr shkak tE notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Hateme Cashi per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Puhiza fuezja p€r shkak td notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Vesa Abazi per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet anlesa e studentes Blinera Lushaj pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Bleona Saramati pdr shkak te notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Zanfina Qunaj per shkak te notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Delis Ramadani pdr shkak te notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Xheladin Bakiq per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Enes Gjurgjeali.

- Refuzohet ankesa e studentes Beyzanyr Sevins pdr shkak td notes mesatare.

- Reluzohet ankesa e studentes Hanida Gavazaj pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Sara Vula p0r shkak td notes mesatare.

- Ref,rzohet ankesa e studentes Aljena Geshtenja fakulteti privat.

- Refuzohet ankesa e studentes Ahil Pajaziti pdr shkak td notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Ermal Morina p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Feliza Abdula p6r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Melek Smajli per shkak td notes mesatare.

Komisionit pir shqyrtimin e ankesave

1. lslam Osmankaj

2. Haxhere Gavazaj

3. Nezir Osmani v1J

I



I-ISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 202412025
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305 Hyrije Saramati Prizren Ekonomik Administrim biznesi

2 1.4 iranda Shala Prizren Ildukimit F illord

63 Elsa Rexhbeqaj Plizren Edukimit Fillord

379 Qlirim Hallagi Prizren Shkencat Kornpj uterike TIT

T 9 Havva Koro Prizren Edukimit Parashkollor

Adela Mamuti Prizren Arkitektures Arkitekturd

Vesa Rexhbeqaj Prizren Edukimit

380 Valmir Mallakaj Prizren Filologiik Gjuh€ Angleze

360 Gizem Lokvica Prizren Edukimit Parashkollor

98 Valon Hoxha Prizren Juridik J urid ik

30 Gentiana Likaj Prizren Jetds dhe mjedisit Agrobiznes

1l Vlera Berisha Prizren .letds dhe mjedisit Agrobiznes

129 San ije Parallangaj Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

130 Klea Hazrolli Prizrcn Filologiik Gjuhe Shqipe

Florat6 Duraj Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

218 Altina Temaj Prizren Filologiik Gjuhd Shqipe

335 Agnesa Qabrati Prizren Mjekdsi lnfierm jeri

237 Arlind Morina Prizren Mjekesi Mjekdsi e pdrgj ithdshme

20 Anida Celina Prizren Filologiik Gjuhd Gjermane

Rinore Magkaj Prizren Filologjik Gjuhd Gjermane

21 Etza Maljici Prizren Ekonomik Banka Financa

Albana12 Vehbiia Pr izren Mjekdsi F izioterapi

23 Bleron Mazreku Prizren Mjekdsi Mjekesi e pErgjithEshme

53 Ilrmal Kadriaj Prizren MjekEsi Stomatologji

225 Bera Turlu lla Prizren Shkencat Kompjuterike TIT

Enesa Rexhbeqaj Prizren Edukimit Parashkollor

60 Ledian Berisha Prizren Juridik Juridik

Laida212 Abazi Prizren Shkencat Kompjuterike Itl
125 llrleta Karav idaj Prizren Jetds dhe nr.jedisit Agrobiznes

B lt0 Lejla I(alaj dz in i Prizren Edukimit Fillord
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274 FillorE
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lt4 .,\ n ila Shal li Prizren lrdukimit F illord

M irsa l-ikai Prizren Pedagogii Muzikore

34 I rlanda l- ika.l ['rizrcn PedagogiiMuzikore

3r5 I] lcor ila Da9a.j Prizren Irdukimit Fillo16

195 llarndo l)urnr ish i Pr izren Ark itektures Arkitekturii

t64 I -orik Brrzlrala Prizren Nddfiimtari Konstrukliv

115 B lcn cla Cocnj ['r izlen .ltrl id ik .l u rid ik

179 Feth i
'l-oska

Prizren M-iekdsi Mjekdsi c pdrgiithdshme

3t3 Ale.jna Snrarr i Prizrer M.iek€si Mjek€si e pdrgjith€shme

Erj onE Bresa Prizren I) u iqds i
-l'eknologj 

i IJshqimore

3 50 Cansel Zrrnaci Prizren Shkencat Kompjuterike

69 Eordc Gashi Prizren Shkencat Korrp juterike TIT

B 249 Anrla Rusternoyic Prizren l]rlrrkimit Fillord

I} 20'7 Ilncs Murscli Prizrcn Fillo16

256 Valon Mifiari Prizren Jurid ik Juridik

87 Errnal Thaqi Prizren F ilotog ik GjuhE angleze

10 Ylber I Ioxha F ilologjik Gjuhd Angleze

ll5 Sa ra xhoxha"j Mjekdsi Mjekdsi e pdrgjithdshme

231 Aulon Kaso ll i ITSI IMN Biologii

122 Gjylzade Pdrd ibuka Prizren Ekonomik Administrinr biznesi

113 Idca I Krasn iqi M.iekesi Stonatolog ji

l4l Andi Sha la Prizren M.ickdsi Mjekdsi e pcrgiitheshme

268 E lzl Vchapi M.jekdsi Stomatologii

Enrine SLrsuri M.ie k€si Mjek€si e pdrgjithdshme

51 Fl lisd Gashi FIEK Inxh. Komp. dhe Soflwerike

192 Shkendiie Onra.j Prizren I'ilologjik G.juhe Shq ipc

! tl Doruntina Shala Prizren Mjek€si Mjek€si e p€rgjithdshme

38 K lea Kasolli Prizren J urid ik Juridik

Ana Pcrdihuka ['rizren Shkencat Kompjuterike TIT

304 (iashi Prizren Edukimit

351 E lv ira Parallangaj Prizren Edukimit

156 Elmedina Prizren Pedagogji Muzikore

65 Il la Spah iu Prizren Pedagogji Muzikore

135 Eda V llago Prizren Piano

25 Erolinda Mazreku Prizrcn Shkencat Kompjuterike I'IT

24) Muala Shemsidini Prizren Filologiik Gjuhd Angleze

R 71 Gjen isa Mandal Prizrcn M.iekesi Mjekdsi e pdrgiith6shme

22 (lcn t iana Kryeziu Prizren Mjekdsi Fizioterapi

Egzon Qun i Prizren M jekEsi Miekdsi e pdrgjithdshme
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Prizren
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Diellza Parashkollor
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lArtevc

lArteve

333



l14 Albina Bo.jaxhi Ixlukat Fizikc

75 R in esa IILrskaj Prizren IISIIMN lnxh. Mate nr. dhc Infornratik

Dino A titr:.,ic Prizren Shkencat Kornp.j Lrterike Dizajnim soltuerik

289 LaLrlin Baxhaku A rlcve l')edagogji Mrrzikore

345 I ris I)c lo lli Prizren Alteve Viold

349 Denisa Temaj Prizren Shkencat Kornpjuterike TIT

il l Albina I loxha Mjekesi lnfiermjeri

190 Grcsa I)ida Prizren Mjekdsi Mjek€si e p€rgjithdshme

196 Iicsl irrr Ilytytli Prizren M.iekiJsi Mjekdsi e pdrgiitheshme
-T

5 Sernra Potokgi Prizren lrdukimit
.I

83 Isra Muzbeg Prizren Irdukimit

242 Ensar Shterbani Prizren ITSIIMN Shkenca Kompjuterike

Ze.ineb Ahazi Prizren Filologiik CjuhE Angleze

88 Il.i, p (i ialiqi Prizren Mjekdsi Fizioterapi

44 Mcrt Bayrami Prizren Shkencat Korrp-jutelike
,I'I1'

90 [)rc n i S\ lnleta.i Prizren Mjekdsi Fizioterapi

354 Blcona Duraj Prizren .lu rid ik J Lrridik

284 Marigo (iad raku Prizren lr ilozo Il k Psikologji

216 Y llza I loxhaj [)rizren Mjckesi Infiermjeri

Merisa Bo.jaxhi Prizren Ildukat Fizike Edukat F izike

6l Ali K rasn iq i Prizren Shkencat Komp.iuterike I'I I'
I t2 Zylliie K ry cziu Prizren J urid ik J Lrridik

97 Arnr end
'l haq i Prizren .lurid ik .luridik

27 Olta Morina Prizren .lurid ik .luridik

203 Bardha Ci.iy liq i Prizren J urid ik J urid ik

t40 Ejona Avdullahu Prizren \1.iekEs i f armaci

235 E lsa Qafleshi Prizren Mjek€si In fi ermj eri

124 Mazreku Prizren M.ickEsi Mjek€si e pclgj ithEshnrc

260 Ninre la Karce Prizren Ark itektures

49 F,r r.a Bytyqi Prizren Irilologiik Gjuhe Anglczc

152 Aulora 7.eka1 Prizren Filologiik Gjuh€ Angleze

214 Anrat Bytygi Prizren Mjekdsi Mjek€si e perllj itheshmc

Allnra 'I 
etlkLr Prizren Jetds dhe m jedisit Agrobizncs

109 Va lora Spah iu Prizren I]IF]K

50 Sa id Krasniqi Prizren Mjckdsi \4jckds i e pergjithdshme

t'76 Adriarr Hoxlra Prizren .lLrrid ik Juridik

tt, R ina Daka.j Prizren likonomik Banka l'inanca

14 F.hrrbekdr Kude l)rizren EdLrkat F izike

81 Rinesa Kolloni Prizren M.iek€si MjekEsi e pdrgjith€shme

3

Prizren l;rdukat I, izikc
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Prizren
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280

Blcrte
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llnxhineri Illektonike dhe Elcktr.

lilLrkat Fizikc



25l [J mej sa IsIarli Prizren Edukimit Parashkollor

7lt ll lcnd i Axhillari Prizren K Ialinet

t5 A iredin i Prizren Filologjik Gjuhe Shqipc

120 Er ta Krasn iq i Prizren I.'SHMN

140 Sv na V lahna Prizren .lurid ik

392 Agnesa Hoxha Plizren Ekonornik Adrr in istrinr bizncsi

385 Martin Nokaj Prizren J urid ik .lu rid ik

139 Agon Ilc la llali M.iekiJsi Mjekdsi e pErgjithdshme

Halirne S pahiu Jetds dhe m jedisit Asrobiznes

55 Me.jdin Osi M iekdsi Stomatologji

386 Leonita Bytyqi

ll9 Rinesa Osnranrj Prizren Filologiik Gjuhd Shqipe

2t1 B le lita Hajdari Prizren Filologjik Gjuh€ Shqipe

14 Manuela V ilaj Prizren Filologjik (ijuhe Shqipc

1,18 Sc la Rexhbeqaj Prizren F'ilologjik Giuh€ Gjermane

375 Faris Paj az iti Prizren Arteve Pedagogji Muzikore

230 Tringa Prekpala.j Prizren F ilozollk Psikologji

68 En is A lija Prizren Arteve Pedagogji Muzikore

t 36 Rita Haliri Prizren

146 Muhamet Mehdi (cjku Prizlen Shkencat Kompjuterike I'IT

161 Kaan Krasniqi Prizren M-iekcsi MjekiJsi e pe r-gjithcshnrc

l0 Ajla Rahrnan i Prizren .l Lrridik J urid ik

I lt4 Rrorr Sclmani l)rizren Mjekdsi Mjekdsi e p€rgjithdshmc

lll Lcandra [,uboterr i Prizren F'ilologjik Gjuhd Gjermane

3t2 7.r t.a Maloku Prizren .lLrridik Juridik

250 llanis Ramadani Shkencat Kompjuterike 'ilT

Esman Myrta Prizren Shkencat Kornpjuterike TIT

62 Arbresha Rexhbcqaj ['rizlen

311 N ida Ramadanaj Filologiik Gjuh€ Gjernrane

2tl E,lita Shala Prizren Dramaturgj i dhe Skenar Filmi

154 Anesa Nishori Prizren Mjekdsi Farmaci

302 A lbin Musa.j Filologjik Gjuhd Angleze

232 Vagnesa Elshan i Prizren I'lkonornik Menaxhmenl

t5l I:,ra Mrasori Prizren Mjekdsi Farmaci

320 A de lisa Sczairi Prizlen Mjekdsi Mjek0si e pcrgjithiJshnrc

1'7 Adis Kurta.i Prizren Arteve K lar ir et

151 Y llka Krasniqi Prizren Artevc Pedagogji Muzikore

3tt I Jeton Hoxha Prizren Mjekdsi Mjek€si e pdrgiitheshm(j

162 Sclhna Prizren Mjekesi F izioterapi
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lKimi

lJ u rid ik

Prizren

341 Prizren

Prizren

Prizre n lEdukimit I Parashkollor

lEdukar Fizike lHdukar F izike

Prizren

257

I Eduk inr ir lParashkollor

Prizren

lArteve

Prizren

Dzikezi



3 53 Arla Badllli EdLrkimit Iillorc

37 Lconit Tota.i I'rizren

161 Seh,er Smailji Mjeki:si Mjekdsi c p€rgj ithdshnrc

282 Vita Qollaku Mjekesi \4.iek€si c p€rgjithdshme

359 l)ren Braha F ilologjik (ijuhd Angleze

Reshiti6 ArnesC Arkilckturcs Arkitekture

l:ationa Harrcli l'rizren Ildukimit

187 I iba Shahini FIEK Inxh. Komp. dhe Softwerike

243 llnhar tlkalo Prizren FIEK I nxl.r. Komp. dhe Softwerike

Rilind Tarjani24 I)rizren Mjekesi Stomatologji

155 Afi Cashi I'rizren Mjckdsi M.jek€si e p6rgyithdshnre

121 [)ea Hoxha.i Prizren Juridik J u ridik

177 Vlera Tabakrr Prizren JLrrid ik Juridik

9l Nora Mallaka.j Prizren JLrrid ik .luridik

Anesa Maliqi Prizrcn Mjekdsi Logopedi

205 Diellon I Ioti Pr izren Mjekesi Mjek€si e p€rgjith€shme

184 A fhela Bati.iari Prizren Mjekdsi ln fiermj eri

364 IIand Kryeziu Prizren Jetds dhe nrjedisit shkencat c pyjeve dhe m.iedisi

Suela Musliu Prizrcn Mjekdsi M.jckEsi c pErgj ithiJshnrc

H a.jdal i94 Prizrerr Edukat Fizike lldukat F izike

19 Arnra Rudi Prizrcn Shkencat Kornpjulcrike t't'f
Ilmre Durnbo I)rizrcn FIEK lnxh. Konrp. dhe Soflwelike

Sa ra Saliii Prizrer Shkencat Kornpjuterike 't'lT

314 Elezkuftaj ['rizrcn Mjekesi Mjekdsi e p€rgj ithEshme

t9t Devj olla Tota.i Prizren Filologiik t.etdrsi Shqipe

l3 Leonida Destani l)rizrcn l-ilologjik Gjuhe Shqipe

t7 Remina Vejapi Prizren Mjekesi lntrernr-jcli

i94 lrr ina SallaLrka l)rizren Filozolik Psikologji

An il Fazlj ila Prizlcn Mjekcsi18 MjekEsi e p€rgjith€shme

126 Iiatime IJima.j Prizren Mjckdsi Stomatologji

32t Amira Seza ili Prizren Mjekcsi Mjekdsi e pdrgj ithdshme

82 L)jana Lajqi Prizren Mjekdsi Mjekdsi e per&j itheshme

Xhemile Krasniqi Prizren J urid ik .lu ridik

128 Yllza Hoxha Prizren Filolog ik (i juh€ Shq ipe

Prizrcn201 A.jgen Xhan Qercti .lu rid ik .l u rid ik

369 Muanela Faz liij a I)rizren Mjekesi Intiernr-jeri

t74 Bcrina Ibrah inri Prizrcn Mjekesi Mjckdsi e perglithdshrne

Albin Sha la Prizren Edukat I, izike

313 S cna Sylbij e Prizren MjekEsi Mjekdsi e p6rglithEshme
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Prizren

lNdd[tirntari I Konsr rukr iv

Prizren

Prizren

Prizrcn

Prizren

I t'ill.'re

Prizren

178

Ulend

95

[rrblind

41

208 lEdukat Fizikc



32ti lllendila Karavida.j Arteve Skulplur

Prizren Mjekdsi54 Besfort Mjek€si e p6lgjith€shrne

221 Selmina Kasi Prizren Mjek€si lntierrnieri

331 Erblina Sop i Prizren Mjekesi lntiernrjeri

Mashkulli Prizren219 llra Dizar jn I Inovacionevc

361 Felisa Aljimi Prizren EdukimitB

351 Alimuhamed Salltakaj Prizren Mjekcsi lnliermjeri

Shuki Prizrcn Mjek€si25-l I l.jesa M.iekdsi e porgi itheshme

Br.lona Isa Prizren FS} IMN5l Biologji

226 L-n is Kinolli Prizren Menxhment Nderkombetar

228 Rviu Petlla Prizren A eve

11 ,1 A ure la Elshani Prizren FSIIMN Biologli

156 Sinera
-Iyfekci

Prizren Ekonor-nik Menaxhment

342 Allmasa Snraili Prizren M.iek€si Mjek€si e pdrgjith€shme

Shehu Prizren Mjckesit65 Udlira M.jekcsi e pergjitheshme

Ideali Karavidaj Prizrerr Mjekesi200 M.jekdsi e p6rgj ithdshnre

286 Alejna Gashi Prizren FSI IMN Biologii

8 Lend 'I'emaj Prizren Filologiik Gjuh€ Angleze

Perolli Prizrcn I]S] IMN310 N ida Shkenca Kompjuterike

tl2 Gresa Dagi Prizren I]IIJK Inxh. Komp. dhe Sotiwerike

2't r Agron Kukaj Mjek€si Mjek€si e p6rgjithEshme

Fa na.i355 B lsa Filologiik Gjuhd giermane

Emina lagdzi J urid ik100 Juridik

N 28 It iad Murati Shkencat Kompjuterike TIT

34l Ellma ?ajaziti Mjekdsi Mlekiisi e pdrgjithdshme

255 Arrel Osmani Bujqdsi Agronom

Besimi Mjekesi222 Puhiza M.ickdsi e pdrgjithdshme

259 Sara Elezi Mjekdsi MjekEsi e pergiitheshme

r53 A ndrra Vranica Prizren Ekonomik Venaxhmenl

265 Majda Abdula Mjekdsi Stomatologli

266 Armend Totaj Prizren Nd€rtimtari Konstruktiv

295 Blina Jelliqi Prizren FSI IMN Mat(jrnatike

Kahashi Prizren343 Arda M.iekesi Stomatologli

Tahirovic Prizren M.iek€si40 Amil Mjekdsi e pergiitheshme

272 Dea Morina Prizren I'S \4N Kinri

276 A lma S hala Prizrcn Irilologiik Gjuh€ Gjermane

59 Jon Kosova Prizlel Mjekdsi MjekEsi e p6rgjith€shrne

Gjashtgishti Prizren Mjckesi290 Narin Stomatologji

168 A rta N erj ovaj Prizren l ilologlik Gjuh€ Angleze
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lPrizren

lPrizren

lPrizren

Prizren

lPrizren
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107 Rrona Skcra.j Prizrcn Mjckesi Mjek€si e p€rgjithEshme

262 Klit Nushi ['r'izren Mjekcsi Mjek€si c p€rgj ithEshme

i 70 lrrrnirC Krasniqi I'rizren Mjekdsi Mjekdsi e pdrgj ithdshnre

29 IIana Zyberi Prizren Artevc l'cdagogji Muzil\olc

198 Dhurala Muharcmi Prizren Mjekesi Stornatologji

l9 I.,sra Qafleshi Filologiik G.iuh€ Gjermane

344 Agon Uka ['rizren FSI IMN

296 Amar Zhuri Prizren FSHMN Shkenca Komp juterike

56 l:,rEza Kastlal i ['rizren Mjcke si M.jck€si c pirgjil hdshnrc

r03 Dijellza Kabashi \,lj ekCs i M.jek6si c pdrgj ith€shme

4l I layda Yurus Bu iqdsi inxh. Ushaimit

ts 362 Albena Senadov ic Prizren Edukirnit

269 Nej la Sagdati Prizren Mjekcsi Mjekdsi e pdrgj ith€shrne

300 Verj ona I la lili Prizren Mjckdsi M.iekdsi e pdrgiith€shme

244 Rida Brestolci Prizrcn Mjekdsi Mjekdsi e pErg ithdshme

185 Iilved in C€rnr iza j [trizren Edr,rkat Fizike

10 r Mcte Kovac Prizren MjekEsi V.jekdsi c pdrgj ith€shnrc

150 t)iela Tairi Prizren Ancve Dizajn Sken dhe Kostunrografi

|8 Brahim Osmanaj Prizrcn Artcve Pedagogji Muzikore

13 [-)lj asa Serto lli Prizren Mjekdsi MjekEsi c p€rgjith€shme

346 Scniha Rama I)rizren []konorn ik llkonomi c aplikuar dhc mena

l8l A njeza Spah iu Prizrcn Jetijs dhe mjedisit shkencat e pyjeve dhe mjedisi

148 Liridona Kar.jagdiu I)rizren .letds dhe m.jedisit shkencat e pyjeve dhe rnjedisi
'I i65 Alajdin Qeko Prizrcn EdLrkinit l- illord

182 []esjan Quna.i Prizren F ilozollk I Iistori

ot,isioni pir ndarjen e bursove

V€rejtje: Ftohen te gjitha kandidatdrstudentet qejane perfitues te burses konrunale, se dere me datd 16.05.2025 do t€

nenshkruhet kontrata nd Drejtorin€ Komunale te Arsimit ne Prizren, studentet me vete duhet te marrin kopjet e letdrnjoftimit dhe

konfirmimin bankare.

7

Prizrcn

I Matemrt iLe

Prizren

I)rizren

lParashkollor

llrdukat t izike


